


Młotek udarowy PRWg 2D- Wykaz cz ęści zamiennych

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt/Wyrób
1 WIRNIK KOMPLETNY PRWg 2IIB              C-20455        1
2 STOJAN KOMPLETNY PRWg 2IIB              C-20537        1
3 TARCZA ŁOZYSKOWA PRWg 2IIB ZESP         C-42748        1
4 KORPUS SILNIKA PRWg 2D - ZESPÓŁ         C-10109/1      1
5 POKRYWA DOLNA PRWg 2IIB                 C-10123        1
6 POKRYWA GÓRNA PRWg 2IIB                 0613-500-044   1

Młotek udarowy PRWg 2D- Wykaz cz ęści zamiennych

6 POKRYWA GÓRNA PRWg 2IIB                 0613-500-044   1
7 POKRYWA KORPUSU PRWg 2IIB               C-42761        1
8 WENTYLATOR PRWg 2 II B                  C-31880        1
9 KOŁO ZĘBATE DW 69.9                     C-31885        1

10 KOŁO ZĘBATE DW35.67/62.75               C-31888        1
11 MIMOŚRÓD PRWg 2IIB                      C-20383        1
12 CYLINDER-ZESPÓŁ                         C-34092        1
13 TŁOK PŁYWAJĄCY PRWg 2D                  C-34247        1
14 TŁOK                                    C-33870        114 TŁOK                                    C-33870        1
16 BIJAK - PRWg 2B                         C-33909        1
17 TULEJA 24/20X21                         C-42706        1
18 OS D-12X43                              C-42710        1
19 SWORZEŃ TŁOKA                           C-46989        1
23 PODKŁADKA 30/23X1                       C-42697        1
24 PODKŁADKA 40/32X1                       C-42711        1
25 OSŁONA CYLINDRA                         C-21181/1      1
26 OSŁONA RĘKOJEŚCI                        1260-000-006   126 OSŁONA RĘKOJEŚCI                        1260-000-006   1
27 TULEJA IZOLACYJNA PRWg 2IIB             1260-000-004   1
28 KORBOWÓD                                C-46982        1
29 PODKŁADKA 26/12x1,2                     1260-000-055   2
30 POKRYWKA                                1260-000-119   2
31 RĘKOJEŚĆ                                C-47116        1
32 PIERŚCIEŃ "QUADRING" 37,69x3,53 FPM70   1373-119-002   1
33 ŁĄCZNIK C-31                            1115-293-120   133 ŁĄCZNIK C-31                            1115-293-120   1
34 KONDENSATOR-ZESPÓŁ                      C-47471        1
35 ODCIĄŻKA PRWg 2 II B                    C-42766        1
36 ODGIĘTKA 12x120                         1362-215-267   1
37 SZNUR PRZYŁĄCZENIOWY Z WTYCZKĄ  4,5m    1136-922-074   1
39 SZCZOTKA 6,4x12,5x18,2                  1119-110-051   2
40 WKRĘT M4x10-5.8-B-Fe/Zn5                0653-512-141   2
41 SPRĘŻYNA SPIRALNA 6x0,3                 0652-620-457   2
42 AMORTYZATOR DOLNY                       1373-121-019   142 AMORTYZATOR DOLNY                       1373-121-019   1
43 AMORTYZATOR GÓRNY                       1373-121-020   1
44 PIERŚCIEŃ OPOROWY                       C-47888        1
45 PIERŚCIEŃ ORING 17x6                    1373-119-006   1
47 USZCZELKA 30/21x5                       2026-430-031   1
48 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 70x3           1373-121-004   1
49 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJACY 55x3           1373-121-016   1
50 PIERŚCIEŃ  USZCZELNIAJĄCY  30x2         1373-121-014   150 PIERŚCIEŃ  USZCZELNIAJĄCY  30x2         1373-121-014   1
51 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 19x3           1373-121-002   3
52 PIERŚCIEŃ "QUADRING" 37,69x3,53 FPM70   1373-119-002   1
53 ZAWLECZKA S-ZN 3,2x18                   0651-610-028   1
54 USZCZELKA POKRYWY                       C-31861        1
55 ŁOŻYSKO KULKOWE 6201-2RS C4             0631-113-134   1
56 ŁOŻYSKO KULKOWE 6203 ZZ C4  S           0631-113-152   1
57 ŁOŻYSKO IGIEŁK NA 4901 C5 SM03          0631-242-026   1
58 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE F55709 SM01           0631-278-424   158 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE F55709 SM01           0631-278-424   1
59 ŁOŻYSKO IGIEŁK. NA F-212666             0631-242-031   1



60 ZŁOŻENIE IGIEŁKOWE K 12x18x12TN         0631-241-347   2
61 PIERŚCIEŃ USZCZELN. 1A 25x37x7          1373-113-070   1
62 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN W 32          0639-361-332   1
63 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN W 40          0639-361-340   1
64 WKRĘT M4x8-5.8-B-Fe/Zn5                 0653-331-020   2
65 ŚRUBA M5x65-8.8-Fe/Zn5                  0653-512-084   2
66 WKRĘT M6x28-8.8-B-Fe/Zn5                0653-332-019   4
67 ŚRUBA M6x18-8.8-Fe/Zn5                  0653-516-100   1267 ŚRUBA M6x18-8.8-Fe/Zn5                  0653-516-100   12
68 ŚRUBA M8x25-10.9 Fe/ZN5                 0653-516-104   8
69 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x16 KB/1           0653-340-123   5
70 NAKRĘTKA SAM.M8x1,25  OCYNK.            0653-510-023   1
71 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Z 5,1 Fe/Zn9        0653-191-004   2
72 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 8,2-Fe/Zn9C         0653-191-006   4
73 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 4,2x0,5             C-42644        2

800 UCHWYT SDS MAX - ZESPÓŁ                 C-47996        1
801 KLUCZ RWTg 6-ZN                         0643-254-005   1801 KLUCZ RWTg 6-ZN                         0643-254-005   1
803 ZESTAW NAPRAWCZY OPOROWY                C-47901        1
804 RĘKOJEŚĆ DODATKOWA-ZESPÓŁ               1362-215-069   1



M

SCHEMAT ELEKTRYCZNY


